АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2014

	№ 64.2

х. Второй Киевский
О внесении изменений в постановление

 от 30.09.2013 № 82
В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2014год
П о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселения от 30.09.2013 № 82 О муниципальной программе Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:
 Изложить в разделе Паспорт муниципальной программы Киевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»:

         1.1 В Таблице №5 :

- в графе «Основное мероприятие 2.1.» «капитальный ремонт «Па​мятник героям ВОВ в х. Второй Ки​евский, ул. Победы, Киевского с.п. Кашарского района Ро​стовской обла​сти» столбец 8 – изменить
всего: 46,9– на 46,1
местный бюджет 1,5 – на 0,7.

          1.2  В Таблице №6:

Расходы Федерального бюджета, областного бюджета, бюджета  Кашарского района, бюджета  Киевского сельского поселения Кашарского района и внебюджетных источников на реализацию программы

- в графе 3.1, столбец 7 – изменить
всего: 46,9– на 46,1
местный бюджет 1,5 – на 0,7.

          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Киевского
сельского поселения                                                               М.Е. Агеев